
 

 

 
 

 
Uchwała nr II/31/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 
 

w sprawie: powołania członków Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego 
ZPN.   
 

Na podstawie § 53 ust. 3 i ust. 4 statutu Wielkopolskiego ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 

Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1. Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego 

ZPN powołuje się Wydział Piłkarstwa Kobiecego Wielkopolskiego ZPN w następującym składzie 

osobowym: 

1) Kaczmarek Tomasz – członek; 

2) Chęciński Łukasz – członek; 

3) Bigus Łukasz – członek; 

4) Dominiczak Dawid – członek; 

5) Gąsiorowski Wojciech – członek; 

6) Kowalski Tomasz – członek; 

7) Kowalski Przemysław – członek; 

8) Kubiak Krystian – członek; 

9) Motała Dariusz – członek; 

10) Pawłowski Marek – członek; 

11) Skiba Karol – członek; 

12) Skórski Jacek – członek; 

13) Szulc Kamil – członek; 

14) Wojtkowiak Jakub – członek;  



 

 

15) Wódkowski Mirosław – członek; 

16) Zawada Tomasz – członek; 

17) Biegańska Violetta – członek. 

2. Uchwala się Regulamin Wydziału Szkolenia i Piłkarstwa Młodzieżowego ZPN, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Szkolenia  

i Piłkarstwa Młodzieżowego Wielkopolskiego ZPN. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


